



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2007-2013**

Opole Lubelskie, 2015-01-05

ORK.272.1.2014

Uczestnicy postępowania

Zarząd Powiatu w Opolu Lubelskim informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. „System Informacji Przestrzennej Powiatu Opolskiego powSIP-opolski” wpłynęły następujące zapytania do postanowień specyfikacji, na które niniejszym udzielamy odpowiedzi:

1. „Zamawiający w pkt 6.4.7 Stacje robocze 29 szt. wymaga, aby oferowany sprzęt posiadał port HDMI. Większość producentów w nowych modelach stacji roboczych montuje Display Port, który zastępuje port HDMI. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zastosowania portu Display Port w zamian HDMI w stacjach roboczych oraz monitorach).”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stacji roboczych z portem Display Port lub HDMI.

2. „Zamawiający w pkt 6.4.7 stacje robocze – 29 szt. w opisie monitora wymaga zastosowanie portów HDMI, VGA, USB do tego wymaga dołączenie kabli zasilających VGA oraz DVI. Biorąc pod uwagę iż Zamawiający nie wymaga zaoferowanie monitora z portem DVI zwracamy się z pytaniem czy w powyższym zapisie nastąpiła omyłka pisarska w nawiązaniu do wymogu dostarczenia kabli DVI? Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę istniejącego zapisu co do wymagań zastosowania portu HDMI w monitorze. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zastosowania portu Display Port, który jest znacznie wydajniejszy niż port HDMI.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie monitorów z portami: VGA i Display Port lub VGA i HDMI. Zamawiający usuwa wymóg posiadania wejścia USB przez monitor.

3. „Zamawiający w pkt 6.4.7 Stacje robocze 29 szt. wymaga, aby głośniki w monitorze były wbudowane fabrycznie przez producenta. W związku z faktem iż większość czołowych dostawców monitorów pozwala na zastosowanie głośników poprzez dołączenie fabrycznie dedykowanych paneli głośnikowych zintegrowanej z obudową zwracamy się z prośbą o dopuszczenie monitorów, które posiadają fabrycznie dedykowane dołączane panele głośnikowe – panele głośnikowe wyprodukowane przez producenta monitora dedykowane dla oferowanego modelu komputera.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie monitorów z głośnikami fabrycznie dedykowanymi dołączanymi panelami głośnikowymi.

4. „Zamawiający w pkt 6.4.7 wymaga, aby stacja robocza posiadała co najmniej 4 sloty PCI, czy zamawiający pod sformułowaniem PCI rozumie zarówno porty PCI oraz PCIe ?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga łącznej ilości 4szt portów PCIe w tym min. 1 port PCIe 16x.

5. „Zamawiający w pkt 6.4.1 Serwer Rack oraz Serwer backupu NAS wymaga, aby oferowany serwer posiadał 24 sloty Ram z możliwością rozbudowy do 384 GB Ram. Czy zamawiający dopuści serwer, który będzie posiadał 12 slotów na pamięć Ram przy możliwości rozbudowy do 384 GB oraz zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 24 sloty RAM.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2007-2013

6. „W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w p.6.3, kategoria 3: Rozbudowa sieci LAN, punkt "Usługa rozbudowy sieci LAN" , w tabelce, punkt "W ramach usługi:" zamawiający pisze: "Dostarczy 21 gniazd 2xRJ-45 (kategorii 6) - 21szt., jak również ilość okablowania strukturalnego umożliwiającego przyłączenie tych punktów do istniejącej sieci LAN - kabel F/UTP kat. 6 – 600 m,"
Pytanie: Czy zamawiającemu chodzi o ilość 21 gniazd 2xRJ - 45 (dla tej ilości linii zbyt mały obmiar kabla 600m), czy chodzi o 21 gniazd 1xRJ-45, taki opis jest na załączonych rzutach parteru i piętra?"
Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o 21 szt. gniazd podwójnych z podłączeniem do sieci jednego.

7. „W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w p.6.3, kategoria 3: Rozbudowa sieci LAN, punkt "Usługa rozbudowy sieci LAN" , w tabelce, punkt "W ramach usługi:" zamawiający pisze: "wykona montaż paneli rozdzielczych 48xRJ45 kat.6 - 1kpl. Natomiast w p. 6.4.10 Patch Panel do szafy Rack, w opisie jest: Ilość gniazd: 24 gniazda RJ45 kat.6 ekranowane.

Pytanie: Który patch panele należy przyjąć za właściwy, 48xRJ45 kat.6 - 1kpl, czy 24 gniazda RJ45 kat.6 ekranowane 1szt .?"

Odpowiedź: Właściwy jest patch panel 48xRJ45 kat. 6 – 1 kpl.

8. „Na załączonych rysunkach schematu sieci (zał. nr 1-2 do SOPZ) brak wskazania pomieszczenia w którym będzie zamontowana szafa rack 19".

Prosimy o wskazanie lokalizacji szafy na odpowiednim rzucie kondygnacji."

Odpowiedź: W załączeniu poprawiony rzut piętra ze wskazaniem pomieszczenia serwerowni.